

Puzzled & Co. IVS

Skjoldgårdsvej 8, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 36 20 34 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

7/8-2018



Jens Kaas Benner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | Puzzled & Co. IVS Skjoldgårdsvej 8 2920 Charlottenlund |
| | CVR-nr.: 36 20 34 98 |
| | Stiftet: 25. september 2014 |
| | Hjemsted: Charlottenlund |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Jens Kaas Benner, Formand Terkel Lind |
| Direktion | Jens Kaas Benner |
| Revision | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udvikle, markedsføre og sælge spil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -18 t.kr. mod 31 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer en solvent opløsning af selskabet i regnskabsåret 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|----------------|---------------|
| Bruttotab | -17.882 | 32.890 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -107 | -1.300 |
| Resultat før skat | -17.989 | 31.590 |
| 2 Skat af årets resultat | -12 | -374 |
| Årets resultat | -18.001 | 31.216 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 31.216 |
| Disponeret fra overført resultat | -18.001 | 0 |
| Disponeret i alt | -18.001 | 31.216 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--------------------------------|---------------|---------------|
| Note | 2017 | 2016 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 0 | 3.622 |
| Tilgodehavender i alt | 0 | 3.622 |
| Likvide beholdninger | 30.641 | 54.910 |
| Omsætningsaktiver i alt | 30.641 | 58.532 |
| Aktiver i alt | 30.641 | 58.532 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|---------------|---------------|
| Note | 2017 | 2016 |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 20.000 | 20.000 |
| 4 Overført resultat | -17.903 | 98 |
| Egenkapital i alt | 2.097 | 20.098 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.500 | 7.500 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 20.560 | 30.560 |
| Selskabsskat | 0 | 374 |
| Anden gæld | 484 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 28.544 | 38.434 |
| Gældsforpligtelser i alt | 28.544 | 38.434 |
| Passiver i alt | 30.641 | 58.532 |

Noter

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|-----------------------|----------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>107</u> | <u>1.300</u> |
| | <u>107</u> | <u>1.300</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 374 |
| Regulering af tidligere års skat | <u>12</u> | <u>0</u> |
| | <u>12</u> | <u>374</u> |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2017 | <u>20.000</u> | <u>20.000</u> |
| | <u>20.000</u> | <u>20.000</u> |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2017 | 98 | -31.118 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-18.001</u> | <u>31.216</u> |
| | <u>-17.903</u> | <u>98</u> |